CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 83,9DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° COLOCAR à disposição da Coordenadoria de Polícia
Legislativa, em caráter excepcional, o servidor AILTON FRANCISCO FERREIRA,
matrícula na 19.575, requisitado da Polícia Civil do Distrito Federal, ocupante do
cargo em comissão de Assessor, CL-l1, do Gabinete da Presidência.

Art. 20 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 020 de outub

DEPUTADO plfJrDli1
President

18 de outubro de 2011